



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018 15:25:23
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000029** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 13/04/2018 13:00:00 Abertura: 13/04/2018 13:00:00 Proposta: 13/04/2018 13:00:00
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA

Fornecedor: 26372414 - ALFAGAS LTDA EPP CNPJ/CNPJ: **24.030.552/0001-00**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	011750	KIT DE OXIGÊNIO PORTÁTIL 5L	UN	1.0000	890.0000	890.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						890.0000

Fornecedor: 013019 - FAM LTDA CNPJ/CNPJ: **10.393.891/0001-47**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011748	BICICLETA ERGOMÉTRICA	UN	1.0000	3.680.8800	3.680.8800
Especificação: COM DISPLAY , LCD, MÓDULO MULTIFUNCIONAL, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, CRÔNOMETRO, MONITORAMENTO CARDÍACO, CALORIAS E NÍVEIS DE RESISTÊNCIA, SISTEMA DE RESISTÊNCIA, NÍVEIS DE RESISTÊNCIA: 8,						
002	011749	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL	UN	1.0000	310.4200	310.4200
Especificação:						
003	011750	KIT DE OXIGÊNIO PORTÁTIL 5L	UN	1.0000	920.4000	920.4000
Especificação:						
004	011751	APARELHO DE ULTRASSOM	UN	2.0000	1.172.1200	2.344.2400
Especificação: COM TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICRO CONTROLADA, COM FREQUENCIA DE 1 E 3 Mhz, MODO DE EMISSÃO DE ONDA PULSADA E CONTÍNUA, REPETIÇÃO DE PULSO COM 100hz E 16 Hz E MODULAÇÃO EM 20 OU 50 DE TEMPO ON, ERA DE 7CM², DISPLAY LCD BLUE LIGHT, SAÍDA PARA TERAPIA COMBINADA, BIVOLT AUTOMÁTICO, REGISTRO NA ANVISA.						
005	011752	APARELHO DE CORRENTE TENS/FES	UN	2.0000	1.076.5800	2.153.1600
Especificação: QUATRO CANAIS COM AJUSTE DE INTENSIDADE INDEPENDENTES, BIVOLT AUTOMÁTICO, REGISTRO NA ANVISA						
006	011753	INFRAVERMELHO DE MESA	UN	1.0000	192.0000	192.0000
Especificação: BIVOLT AUTOMÁTICO						
007	011754	LÂMPADA DE INFRAVERMELHO	UN	2.0000	116.9000	233.8000
Especificação: COM POTENCIA DE 150W						
008	011755	MASSAGEADOR PESSOAL	UN	1.0000	139.1300	139.1300
Especificação: COM PONTEIRAS COM MASSAGENS EXCLUSIVAS, BIVOLT						
009	011756	ROLO DE POSICIONAMENTO	UN	2.0000	182.6200	365.2400
Especificação: MÉDIO REVESTIDO COM COURVIN COR AZUL OU PRETO						
010	011757	ROLO DE POSICIONAMENTO MEIA LUA	UN	2.0000	189.7200	379.4400
Especificação: REVESTIDO EM COURVIN AZUL OU PRETO						
011	011758	CAPA DE TRAVESSEIRO	UN	4.0000	41.2500	165.0000
Especificação: REVESTIDO EM COURVIN AZUL OU PRETO COM OS TRAVESSEIROS						
012	011759	PAR DE TORNOZELEIRA 1KG		2.0000	37.2900	74.5800
Especificação:						
013	011760	PAR DE TORNOZELEIRA 2KG	UN	2.0000	44.8200	89.6400



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018 15:25:23
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000029** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 13/04/2018 13:00:00 Abertura: 13/04/2018 13:00:00 Proposta: 13/04/2018 13:00:00
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA

Especificação:

014	011761	PAR DE TORNOZELEIRA 3KG	UN	2.0000	61.7700	123.5400
-----	--------	-------------------------	----	--------	---------	----------

Especificação:

015	011762	STEP AÉROBICO DE E. V. A	UN	2.0000	173.6000	347.2000
-----	--------	--------------------------	----	--------	----------	----------

Especificação:

016	011763	ANÉIS TONIFICADORES	UN	2.0000	74.2000	148.4000
-----	--------	---------------------	----	--------	---------	----------

Especificação: FLEXÍVEL PARA PILATES, YOGA OU FISIOTERAPIA

017	011764	DISCO DE EQUILIBRIO FLEXÍVEL	UN	2.0000	78.7500	157.5000
-----	--------	------------------------------	----	--------	---------	----------

Especificação: COM BOMBA DE AR

Total do Fornecedor: 11.824.5700

Fornecedor: 012379 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA. - CNPJ/CNPJ: 06.244.376/0001-28

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	011748	BICICLETA ERGOMÉTRICA	UN	1.0000	3.100.0000	3.100.0000
Especificação: COM DISPLAY , LCD, MÓDULO MULTIFUNCIONAL, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, CRÔNOMETRO, MONITORAMENTO CARDÍACO, CALORIAS E NÍVEIS DE RESISTÊNCIA, SISTEMA DE RESISTÊNCIA, NÍVEIS DE RESISTÊNCIA: 8,						
002	011749	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL	UN	1.0000	193.0000	193.0000
Especificação:						
003	011750	KIT DE OXIGÊNIO PORTÁTIL 5L	UN	1.0000	1.900.4600	1.900.4600
Especificação:						
004	011751	APARELHO DE ULTRASSOM	UN	2.0000	1.650.1500	3.300.3000
Especificação: COM TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICRO CONTROLADA, COM FREQUENCIA DE 1 E 3 Mhz, MODO DE EMISSÃO DE ONDA PULSADA E CONTÍNUA, REPETIÇÃO DE PULSO COM 100hz e 16 Hz E MODULAÇÃO EM 20 OU 50 DE TEMPO ON, ERA DE 7CM², DISPLAY LCD BLUE LIGHT, SAÍDA PARA TERAPIA COMBINADA, BIVOLT AUTOMÁTICO, REGISTRO NA ANVISA.						
005	011752	APARELHO DE CORRENTE TENS/FES	UN	2.0000	1.538.6500	3.077.3000
Especificação: QUATRO CANAIS COM AJUSTE DE INTENSIDADE INDEPENDENTES, BIVOLT AUTOMÁTICO, REGISTRO NA ANVISA						
006	011753	INFRASVERMELHO DE MESA	UN	1.0000	670.5000	670.5000
Especificação: BIVOLT AUTOMÁTICO						
007	011754	LÂMPADA DE INFRASVERMELHO	UN	2.0000	187.6500	375.3000
Especificação: COM POTENCIA DE 150W						
008	011755	MASSAGEADOR PESSOAL	UN	1.0000	189.0000	189.0000
Especificação: COM PONTEIRAS COM MASSAGENS EXCLUSIVAS, BIVOLT						
009	011756	ROLO DE POSICIONAMENTO	UN	2.0000	129.9000	259.8000
Especificação: MÉDIO REVESTIDO COM COURVIN COR AZUL OU PRETO						
010	011757	ROLO DE POSICIONAMENTO MEIA LUA	UN	2.0000	82.4000	164.8000
Especificação: REVESTIDO EM COURVIN AZUL OU PRETO						
011	011758	CAPA DE TRAVESSEIRO	UN	4.0000	83.4500	333.8000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/05/2018 15:25:23
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000029** Modalidade: Pregão Sequencial: 000011
Data: 22/03/2018 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 13/04/2018 13:00:00 Abertura: 13/04/2018 13:00:00 Proposta: 13/04/2018 13:00:00
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE FISIOTERAPIA

Especificação: REVESTIDO EM COURVIN AZUL OU PRETO COM OS TRAVESSEIROS				
012	011759	PAR DE TORNOZELEIRA 1KG	2.0000	87.0000
Especificação:				
013	011760	PAR DE TORNOZELEIRA 2KG	UN 2.0000	110.6000
Especificação:				
014	011761	PAR DE TORNOZELEIRA 3KG	UN 2.0000	137.6000
Especificação:				
015	011762	STEP AÉROBICO DE E. V. A	UN 2.0000	406.0000
Especificação:				
016	011763	ANÉIS TONIFICADORES	UN 2.0000	213.3000
Especificação: FLEXÍVEL PARA PILATES, YOGA OU FISIOTERAPIA				
017	011764	DISCO DE EQUILIBRIO FLEXÍVEL	UN 2.0000	240.3000
Especificação: COM BOMBA DE AR				
Total do Fornecedor:				14.759.0600

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31
Membro / Equipe de Apoio

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS
099.824.676-03
Membro / Equipe de Apoio